ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от23.01.2018г. №4-р
«О присвоении наименования новой улице в д. Волчиха
муниципального образования Виткуловский сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области»

Выслушав  информацию  главы  местного  самоуправления  Ю.Л.Кузнецова  о
расширении  границ  населенного  пункта  д.Волчиха  муниципального  образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
депутаты муниципального образования Виткуловского сельского Совета  Сосновского
муниципального района Нижегородской области р е ш и л и:

1.Образовавшимся  улицам  в  д.Волчиха  находящейся  севернее  ул.Цветочной
присвоить следующие наименования:

- улица Сиреневая
- улица Альпийская
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Ю.Л.Кузнецов